
VISTO l'articolo 10 della legge ,23 agosto 1988, n. 400, recante "Disciplina 
dell'attività di Governo e ordinamento della Presidenza del Consiglio dei Ministri"; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 febbraio 2014, con il quale 
l'On.le Domenico ROSSI è stato nominato Sottosegretario di Stato aila difesa; 

VISTO il proprio decreto in data 19 gennaio 2017, registrato alla Corte dei conti in 
data 1° febbraio 2017, al foglio n. 223, concernente delega di attribuzioni del Ministro 
della difesa al Sottosegretario di Stato alla difesa On.le Domenico ROSSI; 

VISTA la nota con la quale l'On.le Domenico ROSSI ha formalmente comunicato di 
rimettere le funzioni delegate con il citato decreto ministeriale 19 gennaio 2017; 

D E C R E T A : 

ART. 1 

Il decreto del Ministro delia difesa 19 gennaio 2017, recante "Delega di attribuzioni, 
per taluni atti di competenza del Ministro della difesa, al Sottosegretario di Stato, 
on. Domenico Rossi", è revocato con effetto dalla data del presente decreto. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Corte dei conti per la registrazione e 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana. 

Roma, - 7 MOV, « 

o 

5 

"r 

1 

Difesa 
Re* ALLA C O O T g j g ^ f " 

Addì •»»• .. . 
, n « . a , ^ ^ ¿ S Î V ô 

I 
li CONSIGLIERE 

f I iptX. 

Digitally signed by ROCCO 
MUSILLI 
Date: 2017.12.04 11:28:56 CET 


